



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 1 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.ก้านทองเพชร

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001843390

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ค. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64024

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟผ.กฟ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 จ.เทศบาล2ต.ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กฟ. 62000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

7/4 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แขวง 4

แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้ออุปกรณ์จำนวน 8 รายการ

น.2กฟ.(บท)1151/2564 ลว. 17 มี.ค. 2564

งบทำการปี 2564

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)
หน่วยนับ(Unit)

ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)

ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

1	1-01-010-0006	1,200.000	55.00	66,000.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-023-0001	220.000	34.10	7,502.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
3	1-02-018-0001	960.000	5.08	4,876.80
TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386		ชิ้น		
4	1-02-020-0000	340.000	181.00	61,540.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		กิโลกรัม		
5	1-02-020-0002	1,100.000	151.00	166,100.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี บำรุงสมบัติ)

พ.ม.บ.กฟผ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปราโมทย์ กุศลพงษ์)

ร.ก.ก.(ท.)กฟผ.กฟ. รักษาการแทน ผ.ก.กฟผ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ร.ก.ก. วันที่...../...../.....

พ.ม. วันที่...../...../.....

ผู้ทวน..... วันที่...../...../.....

ผู้พิมพ์ 24/..... วันที่...../...../.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

สั่งซื้อ.....ลงวันที่.....หน้า 2 / 2

Fax กลับไปที่ 0-3571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟภ.กำแพงเพชร

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001843390

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ค 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64024

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL 4.0 MM.	6,800.000 เมตร	7.44	50,592.00
7	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	520.000 ชิ้น	15.10	7,852.00
8	1-02-030-0103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	420.000 ชิ้น	49.90	20,958.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					385,420.80
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					385,420.80
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					26,979.46
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					412,400.26

(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทยี่สิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศณี ปรางค์สมนต์)
ทพ.บพ.กฟภ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปราโมทย์ ภูพงษ์)

รจก.(ท.)กฟภ.กพ. รักษาการแทน ผอ.กฟภ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. วันที่

ทพ. วันที่

ผู้แทน วันที่

ผู้พิมพ์ วันที่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๗/๔ ซอยซอยเคหะร่มเกล้า ๗๔ แขวง ๔
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๔๐
โทรศัพท์ ๐๒-๑๘๔๗๖๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๖๐๐๘๘๕๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๔๓๓๙๐
วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท เอช แมคซ์ ไวร์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	๑,๒๐๐	Meter	๕๘.๘๕	๗๐,๖๒๐.๐๐
๒	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ รีป คลิฟ)	๒๒๐	ชิ้น/piece	๓๖.๔๙	๘,๐๒๗.๑๘
๓	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	๙๖๐	ม้วน	๕.๔๔	๕,๒๒๘.๑๘
๔	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	๓๔๐	kg/kg	๑๙๓.๖๗	๖๕,๘๔๗.๘๐
๕	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	๑,๑๐๐	kg/kg	๑๖๑.๕๗	๑๗๗,๗๗๗.๐๐
๖	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๖,๘๐๐	Meter	๗.๙๖	๕๔,๑๓๓.๔๔
๗	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๕๒๐	อัน	๑๖.๑๖	๘,๔๐๑.๖๔
๘	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	๔๒๐	อัน	๕๓.๓๙	๒๒,๔๒๕.๐๖
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทยี่สิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๘๕,๔๒๐.๘๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๖,๙๗๙.๔๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๑๒,๔๐๐.๒๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ เมษายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๒๖๘๓๖๒ ชื่อจัดซื้อ อุปกรณ์ ๘ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายปราโมทย์ ภูพงษ์)

รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณตลนภา สมัญญา)

ธุรการฝ่ายขาย

วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๒๖๘๓๖๒

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๓๑๔๒๗๐๓๒๙

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

.....

รอก.....วันที่.....
พล.....วันที่.....
ผู้แทน.....วันที่.....
ผู้พิมพ์.....วันที่..... ๑๗ มีค ๒๕๖๔